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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-04 Pengenalan Kepemimpinan Kewirausahaan 10:30:30 13:01:48 37 

 

2 2024-03-18 Membangun Visi dan Misi Wirausaha 10:30:48 13:00:51 38 

 

3 2024-03-25 Mengasah Skillset Pemimpin Wirausaha 10:30:30 13:01:48 37 

 

4 2024-04-01 Inovasi dan Kreatifitas dalam Kewirausahaan  10:30:48 13:00:51 38 

 

5 2024-04-22 Membangun Tim Wirausaha yang Tangguh 10:30:30 13:01:48 33 

 

6 2024-04-29 Strategi Pemasaran dan Branding Untuk Wirausaha  10:30:48 13:00:51 38 

 

7 2024-05-06 Hukum dan Regulasi untuk Wirausaha  10:30:30 13:01:48 38 

 

8 2024-05-20 UTS SEMESTER GENAP 2023/2024 KEP. KEWIRAUSAHAAN 10:30:48 13:00:51 38 

 

9 2024-05-27 Manajemen Keuangan untuk Wirausaha 10:30:30 13:01:48 38 

 

10 2024-06-03 Etika dan Tanggung Jawab Sosial Wirausaha  10:30:48 13:00:51 39 

 

11 2024-06-10 Networking dan Kolaborasi dalam Kewirausahaan  10:30:30 13:01:48 35 

 



12 2024-06-24 Mengatasi Tantangan dan Kegagalan dalam Wirausaha  10:30:30 13:01:48 30 

 

13 2024-06-28 Menyusun Business Plan yang Efektif  10:30:48 13:00:51 33 

 

14 2024-07-01 Studi Kasus dan Kisah Sukses Wirausaha 10:30:30 13:01:48 32 

 

15 2024-07-02 Presentasi dan Pitching Bisnis   10:30:48 13:00:51 33 

 

16 2024-07-22 UAS SEMESTER GENAP 2024 10:30:30 13:01:48 36 

 
 

Ketua Program Studi, 
 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-20 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-24 2024-06-28 2024-07-01 2024-07-02 2024-07-22 Jml 

1 2020511005 DITA RAHMANITA H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

2 2020511008 RIFKIYAH FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511009 PUTRI ALIYAH AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511011 DEA EGIESCHA AMANDA PUTRI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

5 2020511012 MARSHANDA SEKAR NURDRIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511019 NUR SUCI PUTRI YANTI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511026 FAJAR FADHILAH H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

8 2020511027 ZIKRY ARDIANSYAH H H A H A H H H H H H H H H A H 13 

9 2020511043 NAJIMUL UMAH A H H H H H H H H H H H H H A H 14 

10 2020511050 MARGARETA MURA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

11 2020511052 ANTONIUS API SAY H A H H H H H H H H H A H H H H 14 

12 2020511053 MARIA ANJELINA MILO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511054 MARIA KATHARINA NAU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511055 MARIA LOURDEZ RUTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511056 YOSEFINA MILO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511057 LUTGARDIS MARIANTI RAGA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

17 2020511058 YULIANTI MOI A H H H H H H H H H H A A A H H 12 



Dosen, 
 

 
 
 

DEDE MULYANA, SE, MM 

18 2020511059 MARIA ANGELINA HOFBAUER MELE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511060 FREDERIK RIVALDO RAGA H H H A H H H H A H H H A A A H 11 

20 2020511061 YOHANES PAI SOLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511066 MARIA VERIDIANA EGU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2020511084 SEPMI DINDA OLVIANI H H H H A H H H H H A H H H H H 14 

23 2020511085 OKTAFIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511086 TIKA LISIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2020511089 HEGAR AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2020511400 INAYAH CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

27 2020511402 FANNY FAZRIAH HAMZAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

28 2020511403 DINANTY AMARADHITA LINTANG SUKMA H H H H A H H H H H H A H A H A 12 

29 2020511405 APRILIA SULASTRININGSIH H H H H A H H H H H H H A A A H 12 

30 2020511407 DELYA ALFIANTY HEHAMAHUA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511409 THERESIA ROSADALIMA YJU H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

32 2020511410 MARIA LIDWINA AJA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

33 2020511411 KRISTIAN POLE H H H H H H H A H H H H A H H A 13 

34 2020511412 YOSEPH SANTUARIO PATRIO LADO H H H H A H H H H H H A H A H H 13 

35 2020511413 MARIA EMADIYAH NAY DHONE H H H H H A H H H H H A H H H H 14 

36 2020511414 ULVA NOVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2020511415 G. CHRISTIEN DWI LESTARI H H H H H H H H H H A A H H H H 14 

38 2020511462 MUHAMMAD AZAI ZAINURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

39 2020511475 FIRYAL QHIYATSAR H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

40 2020511481 MUH. FAJAR APRILIANTO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

41 2020511486 LAURA ANDRYANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

42 202305220364 INDRI ROSDIANTI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511005 DITA RAHMANITA 94 80 90 90 87 A- 

2 2020511008 RIFKIYAH FADILAH 100 80 90 90 88 A- 

3 2020511009 PUTRI ALIYAH AZ ZAHRA 100 80 90 90 88 A- 

4 2020511011 DEA EGIESCHA AMANDA PUTRI 94 80 90 90 87 A- 

5 2020511012 MARSHANDA SEKAR NURDRIYA 100 60 90 90 81 A- 

6 2020511019 NUR SUCI PUTRI YANTI SIREGAR 100 80 90 90 88 A- 

7 2020511026 FAJAR FADHILAH 94 80 90 90 87 A- 

8 2020511027 ZIKRY ARDIANSYAH 81 80 90 90 86 A- 

9 2020511043 NAJIMUL UMAH 88 80 90 90 87 A- 

10 2020511050 MARGARETA MURA 94 60 90 90 80 A- 

11 2020511052 ANTONIUS API SAY 88 60 90 90 80 A- 

12 2020511053 MARIA ANJELINA MILO 100 80 90 90 88 A- 

13 2020511054 MARIA KATHARINA NAU 100 80 90 90 88 A- 

14 2020511055 MARIA LOURDEZ RUTO 100 80 90 90 88 A- 

15 2020511056 YOSEFINA MILO 100 60 90 90 81 A- 

16 2020511057 LUTGARDIS MARIANTI RAGA 0 0 0 0 0 E 

17 2020511058 YULIANTI MOI 75 80 90 80 82 A- 

18 2020511059 MARIA ANGELINA HOFBAUER MELE 100 60 90 90 81 A- 



Dosen, 
 

 
 
 

DEDE MULYANA, SE, MM 

19 2020511060 FREDERIK RIVALDO RAGA 69 80 90 90 85 A- 

20 2020511061 YOHANES PAI SOLA 100 80 90 90 88 A- 

21 2020511066 MARIA VERIDIANA EGU 100 80 90 90 88 A- 

22 2020511084 SEPMI DINDA OLVIANI 88 80 90 90 87 A- 

23 2020511085 OKTAFIYANA PUTRI 100 80 90 90 88 A- 

24 2020511086 TIKA LISIANA 100 80 90 90 88 A- 

25 2020511089 HEGAR AZHARA 100 80 90 90 88 A- 

26 2020511400 INAYAH CHOIRUNNISA 94 100 90 90 94 A 

27 2020511402 FANNY FAZRIAH HAMZAH 94 80 90 90 87 A- 

28 2020511403 DINANTY AMARADHITA LINTANG SUKMA 75 40 90 90 71 B 

29 2020511405 APRILIA SULASTRININGSIH 75 80 90 90 85 A- 

30 2020511407 DELYA ALFIANTY HEHAMAHUA 100 80 90 90 88 A- 

31 2020511409 THERESIA ROSADALIMA YJU 81 80 90 90 86 A- 

32 2020511410 MARIA LIDWINA AJA 94 60 90 90 80 A- 

33 2020511411 KRISTIAN POLE 81 80 90 90 86 A- 

34 2020511412 YOSEPH SANTUARIO PATRIO LADO 81 80 90 90 86 A- 

35 2020511413 MARIA EMADIYAH NAY DHONE 88 80 90 80 83 A- 

36 2020511414 ULVA NOVIANA 100 90 90 90 91 A 

37 2020511415 G. CHRISTIEN DWI LESTARI 88 80 90 90 87 A- 

38 2020511462 MUHAMMAD AZAI ZAINURRAHMAN 94 80 90 80 84 A- 

39 2020511475 FIRYAL QHIYATSAR 81 80 90 90 86 A- 

40 2020511481 MUH. FAJAR APRILIANTO 0 0 0 0 0 E 

41 2020511486 LAURA ANDRYANI 94 90 90 90 91 A 

42 202305220364 INDRI ROSDIANTI 0 0 0 0 0 E 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 027/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 
 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dede Mulyana, SE., MM 

untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 2023/2024, dengan matakulihah dan 

jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D220 Rabu 08.00 - 10.30 

2 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D320 Rabu 10.30 - 13.00 

3 KB3504 
Manajemen Sumberdaya 

Manusia II 
3 E1221 Sabtu 07.30 - 10.00 

4 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 G120 Senin 10.30 - 13.00 

5 KB3621 Teori Pengambilan Keputusan 3 H.GAB Senin 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2024 
Ketua Program Studi Manajemen 

 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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